Федоровское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Постановление
от 31.01.2014г. № 53
	           О создании сил и запасов дезактивирующих,

дегазирующих  веществ и растворов для проведения санитарной обработки населения, обеззараживания зданий и сооружений, специальной обработки техники и территории Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области при возникновении ЧС и в условиях военного времени

        В   соответствии с Федеральным законом  от 12 февраля 1998г  № 28-ФЗ
 «О гражданской обороне»,  приказом МЧС России  от 14.11.2008г № 687 « Об утверждении Положения об организации и ведения гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», на основании Устава Федоровского сельского поселения администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать на территории муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в здании бани по  адресу: дер. Федоровское, ул. Почтовая, д. 4 пункт обработки населения при возникновении ЧС и в военное  время.

2. Организовать при бане пункт обмыва и санитарной обработки  населения, специальной обработки  техники  дезактивирующими и дегазирующими  веществами.

3. Назначить ответственного за выдачу дезактивирующих и дегазирующих  веществ дежурного по бане.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник» и на официальном сайте Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.fedorovskoe-mo.ru.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

          А.О. Николаев